
 

  

  

 תרגול סימני פיסוק למתחילים 

נקודות, פסיקים, סימני שאלה, )הוסף את סימני הפיסוק המתאימים   הוראות:

 לטקסט הבא כדי שיהיה ברור ונכון מבחינה דקדוקית .   (סימני קריאה

 הופעה מדהימה  יתההי  ו וואו ז .1

 האם היית אי פעם במוזיאון  .2

 החתול הכלב והציפור כולם משחקים יחד  .3

 אותו בשום מקום  תאיפה התרמיל שלי אני לא מוצא .4

 המקצועות האהובים עלי בבית הספר הם מתמטיקה מדעים ואומנות    .5

 אנחנו הולכים לגן החיות מחר נכון   .6

   הפלפלאת את המלח ו  העבירו  ביקשתי מהם .7

  הו לא השארתי את הטלפון שלי בבית .8

 באיזה שעה הסרט מתחיל  .9

 _______________ 

ויטמינים, מינרלים  אכילת פירות וירקות חשובה מכיוון שהם מספקים  .1

 וסיבים חיוניים  

 האם אתה מקבל מספיק חלבון בתזונה שלך    .2

 ארוחת הבוקר נקראת לעתים קרובות הארוחה החשובה ביותר ביום   .3

והגבל את   או קינלי   קי הימנע ממשקאות ממותקים כגון קולה ויטמינצ' .4

 צריכת המזון המעובד   

 אני לא מאמין כמה סוכר יש בדגנים האלה    .5

 חשוב לאזן את הארוחות שלך עם מגוון קבוצות מזון   .6

 מראה עור בריא  על שתיית מים מרובה עוזרת לשמור על לחות הגוף ו  .7

 הידעת שירק עלים כהים עמוסים בחומרים מזינים   .8

  Cותותים עשירים בוויטמין  בננות  פירות כמו תפוזים  .9

 קרא תמיד את תוויות המזון כדי להבין מה אתה אוכל  .10



 

  

  

    

 תשובות:   

 וואו, זו הייתה הופעה מדהימה!   .1

 האם היית אי פעם בפריז?    .2

 אני לא מאמין שניצחנו את המשחק.    .3

 החתול, הכלב והציפור משחקים כולם יחד.    .4

 בשום מקום.     ותואיפה התרמיל שלי? אני לא מוצא א .5

 המקצועות האהובים עלי בבית הספר הם מתמטיקה, מדעים ואומנות.    .6

 אנחנו הולכים לגן החיות מחר, לא?    .7

 .   "הפלפל את את המלח ו  ביקשתי מהם: "העבירו .8

 הו לא, השארתי את הטלפון שלי בבית.    .9

   באיזה שעה הסרט מתחיל?  .10

  

 מינרלים וסיבים חיוניים.    מכיוון שהם מספקים ויטמינים,  ,אכילת פירות וירקות חשובה  .1

 האם אתה מקבל מספיק חלבון בתזונה שלך?    .2

 ארוחת הבוקר נקראת לעתים קרובות הארוחה החשובה ביותר ביום.    .3

את צריכת המזון   לק  או קינלי, והגב י הימנע ממשקאות ממותקים כגון: קולה, ויטמינצ' .4

 המעובד.   

 כמה סוכר יש בדגנים האלה!    , אני לא מאמין  .5

 חשוב לאזן את הארוחות שלך עם מגוון קבוצות מזון.    .6

 מראה עור בריא.   על שתיית מים מרובה עוזרת לשמור על לחות הגוף ו  .7

 הידעת שירק עלים כהים עמוסים בחומרים מזינים?    .8

 .   Cותותים עשירים בוויטמין  , בננות תפוזים  פירות כמו .9

   . קרא תמיד את תוויות המזון כדי להבין מה אתה אוכל. 11

   



 

 


